会員各位

 平成２８年２月吉日

兵庫県病院薬剤師会

但馬支部長 多田章二

摂丹支部長 櫻井美由紀

平成２７年度摂丹・但馬地区実務研修会特別講演会のご案内

謹啓、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、平成２７年度摂丹・但馬実務研修会特別講演会を下記の日程で行いま

すのでご案内申し上げます。多くの先生方のご参加をお待ちしております。

謹白

記

日 時  ：平成２８年３月１２日（土）１４時３０分から１６時

場 所  ：新たんば荘 研修ホール

      〒669-2341 篠山市郡家４５１－４

TEL 079-552-3111

受 付  ：１４時００分から

内 容

  １４時１５分～：情報提供  大鵬薬品株式会社

  １４時３０分～：特別講演

    演 題：「病院薬剤師による臨床研究の実践と薬剤業務」

講 師： 神戸低侵襲がん医療センター薬剤部長  橋本  泰明先生

＊本会は、日病薬病院薬学認定薬剤師制度（領域Ⅱ－６）１単位（申請中）

、

兵庫県病院薬剤師会生涯研修単位  ０．７５ 単位を予定しております。

＊準備の都合上、２月２２日（月）までに、三田市民病院櫻井まで別紙にてFAX

でお申込み下さい。  FAX：079-565-0682

主催：兵庫県病院薬剤師会摂丹支部・但馬支部、兵庫県病院薬剤師会

共催：大鵬薬品株式会社

会員各位

 平成２８年２月吉日

兵庫県病院薬剤師会

但馬支部長 多田章二

摂丹支部長 櫻井美由紀

平成２７年度摂丹・但馬地区実務研修会のご案内

謹啓、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、平成２７年度摂丹・但馬実務研修会を下記の日程で行いますのでご案

内申し上げます。多くの先生方のご参加をお待ちしております。

謹白

記

日 時  ：平成２８年３月１２日（土）１６時１０分～１７時４０分

場 所  ：新たんば荘 研修ホール

〒669-2341 篠山市郡家４５１－４

TEL 079-552-3111

内 容  ；

  （発表１５分、質疑５分）

 座長：柏原赤十字病院  薬剤部長  小玉  博一先生

１．入院支援センターチームにおける薬剤師の役割

     三田市民病院  薬剤科  藤田  一弘先生

２．当院消化器科病棟における薬剤師の役割

     公立豊岡病院  薬剤部  松原  一磨先生

３．ポリファーマシーに対する薬学的介入の取り組みと評価

     柏原赤十字病院  薬剤部 芦田 嘉子先生

４．尿路感染症の治療薬選択に感染対策委員会の勧告が与えた影響

     公立八鹿病院  薬剤部  上坂  光介先生

＊本会は、日病薬病院薬学認定薬剤師制 度  １ 単位（申請 中）、兵庫県病院薬

剤師会生涯研修単位  ０．７５ 単位を予定しております。

＊準備の都合上、２月２２日（月）までに、三田市民病院櫻井まで別紙にてFAX

でお申込み下さい。  FAX：079-565-0682

主催：兵庫県病院薬剤師会但馬支部・摂丹支部、兵庫県病院薬剤師会

会員各位

 平成２８年２月吉日

兵庫県病院薬剤師会

但馬支部長 多田章二

摂丹支部長 櫻井美由紀

平成２７年度摂丹・但馬地区実務研修会懇親会のご案内

謹啓、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、平成２７年度摂丹・但馬地区実務研修会懇親会を下記とおり行います

のでご案内申し上げます。多くの先生方のご参加をお待ちしております。

謹白

記

日 時  ：平成２８年３月１２日（土）１８時～

場 所  ：新たんば荘 （ぼたん鍋コース）

〒669-2341 篠山市郡家４５１－４

TEL 079-552-3111

会 費  ：１３，０００円（宿泊・懇親会）、７，０００円（懇親会）

＊準備の都合上、２月２２日（月）までに、三田市民病院櫻井まで別紙にてFAX

でお申込み下さい。  FAX：079-565-0682

平成２７年度 摂丹・但馬地区実務研修会申込み

  ご施設名（           ）

  ご出席者数 研修会（   ）名

        懇親会（   ）名 宿泊（   ）名

お名前
特別

講演会

実務

研修会

駐車場

使用
懇親会  宿泊  性別

準備の都合上、２月２２日（月）までに、三田市民病院櫻井までFAXでお申込み

下さい。  FAX：079-565-0682